
ZARZĄDZENIE NR 355/14
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego inwestycji „Przebudowa 
nawierzchni żwirowej na bitumiczną drogi gminnej publicznej przez wieś Jaśki, droga nr 102394B 

Jaśki – Sucha Wieś – Dowspuda, gm. Raczki w km 0+000 – 1+570 – I etap”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na zadanie: „Przebudowa nawierzchni żwirowej na bitumiczną drogi gminnej 
publicznej przez wieś Jaśki, droga nr 102394B Jaśki – Sucha Wieś – Dowspuda, gm. Raczki w km 0+000 – 
1+570 – I etap” w składzie: 

1) Romuald Dzienis – Przewodniczący, 

2) Antoni Karaś – Członek, 

3) Bogusław Konieczny – Członek, 

4) Henryk Markowski – Członek, 

5) Jan Muszyński – Inspektor nadzoru inwestorskiego, 

6) Kazimierz Wróblewski - Wykonawca, 

7) Walenty Mosiejko – Kierownik budowy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1




